
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI-343/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-342/2019 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

przeznaczenia rezerwy celowej, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 6 340 443,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 566 695,00

Rezerwy 1 566 695,00

Rezerwa na wynagrodzenia 998 996,00

168 172 869,50

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -245 500,00 6 094 943,00

75818 -245 500,00 1 321 195,00

4810 -245 500,00 1 321 195,00

-245 500,00 753 496,00

Razem: -245 500,00 167 927 369,50



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 495 747,00

Pozostała działalność 596 268,00

Zakup usług remontowych 0,00

Własne 0,00

6 501 026,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 16 500,00 6 512 247,00

80195 16 500,00 612 768,00

4270 16 500,00 16 500,00

16 500,00 16 500,00

Razem: 16 500,00 6 517 526,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 224 125,00

Pozostała działalność 13 750,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Własne 0,00

2 360 093,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 65 000,00 2 289 125,00

80195 65 000,00 78 750,00

4240 65 000,00 65 000,00

65 000,00 65 000,00

Razem: 65 000,00 2 425 093,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 813 405,00

Pozostała działalność 416 121,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Własne 0,00

3 821 025,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 65 000,00 3 878 405,00

80195 65 000,00 481 121,00

4240 65 000,00 65 000,00

65 000,00 65 000,00

Razem: 65 000,00 3 886 025,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 628 304,00

Pozostała działalność 598 892,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Własne 0,00

5 692 006,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 55 000,00 5 683 304,00

80195 55 000,00 653 892,00

4240 55 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00

Razem: 55 000,00 5 747 006,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 512 688,00

Licea ogólnokształcące 1 360 926,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 140,00

Własne 3 140,00

1 514 088,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 000,00 1 527 688,00

80120 15 000,00 1 375 926,00

4240 15 000,00 18 140,00

15 000,00 18 140,00

Razem: 15 000,00 1 529 088,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 464 161,00

Licea ogólnokształcące 3 141 842,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 49 910,00

Własne 49 910,00

3 556 158,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 000,00 3 473 161,00

80120 9 000,00 3 150 842,00

4240 9 000,00 58 910,00

9 000,00 58 910,00

Razem: 9 000,00 3 565 158,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 522 447,00

Technika 3 894 540,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 75 000,00

Własne 75 000,00

4 532 597,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-343/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 20 000,00 4 542 447,00

80115 20 000,00 3 914 540,00

4240 20 000,00 95 000,00

20 000,00 95 000,00

Razem: 20 000,00 4 552 597,00


